
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE AFFARI GENERALI
 N. 18 / AFFARI GENERALI  DEL 15-11-2018

REG. GEN. N. 487

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA DI &#8364;.1.518,00 OCCORRENTE PER IL
PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO UNIFICATO NEL
PROCEDIMENTO  N. 1794/12 R.G.  COMUNE DI ROSOLINI C/
FIDILIO GIUSEPPA.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

      Premesso che con delibera di G.C. n.58 del 27/03/2018 è stato conferito incarico professionale
a proporre appello avverso la sentenza n.1783/17 emessa dalla Corte d’ Appello di Catania avanti
alla Ecc.ma Corte Suprema di Cassazione.
Vista la nota del 14/11/2018 prot. n. 32321 con la quale l’Avv. Pietro Aglianò, trasmette

l’avviso di pagamento dell’importo di €.1.518,00 dovuto a titolo di contributo unificato ai sensi
dell’art.13, comma 2 bis, D.P.R. n.115/2002, a carico dell’Ente quale parte soccombente, e che,
pertanto, occorre provvedere, con la massima urgenza, entro e non oltre 20/11/2018, al versamento
del contributo unificato di €.1.518,00  tramite modello F23,
Rilevato che il pagamento dell’ F23 assume carattere necessari ed urgenti, non rinviabili atteso che
l’eventuale ritardo nell’adozione può provocare  danni patrimoniali  certi e gravi a l’Ente;
  Tutto ciò premesso e considerato ;
 Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA
Di impegnare la somma complessiva €.1.518,00 occorrente per il contributo unificato, al1.
cap. 3075/10 cod. 01.11.1.10.99.99.999 del bilancio 2018 in corso di approvazione.
Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere mandato di pagamento,2.
per l’importo di €.1.518,00, al Tesoriere Comunale il quale provvederà a mezzo modello
F23 al pagamento della predetta somma allegato all’avviso di pagamento.

Il Funzionario Responsabile

F.to ADAMO SAVERIO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 18 / AFFARI GENERALI   del  15-11-2018 Reg. Gen. n. 487 è
stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-11-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

AFFARI GENERALI n. 18 del 15-11-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


